
      

UCHWAŁA Nr 33/IV/2025 
ZARZĄDU MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO  

Z SIEDZIBĄ W JASTRZĘBIU-ZDROJU  
z dnia 16 kwietnia 2025 roku 

 
w sprawie:   
rozwiązania za porozumieniem stron obowiązującej umowy najmu zawartej z Firmą  
PKM Nieruchomości Sp. z o. o.  ul. Przemysłowa 1,  44-335 Jastrzębie-Zdrój i zawarcia  nowej  umowy 
na najem pomieszczeń administracyjno – biurowych. 

 
Na podstawie art. 18 pkt 1 Statutu Międzygminnego Związku Komunikacyjnego (Dz. Urz. Woj. Kat.                       
z 1991, nr 7 poz. 115 z późn. 
 

uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Rozwiązać za porozumieniem stron umowę najmu nr 5/D-N/2012r z dnia 01.09.2012 roku                           
z Firmą PKM Nieruchomości Sp. z o. o.  ul. Przemysłowa 1, 44-335 Jastrzębie-Zdrój i zawrzeć  
nową umowę  najmu pomieszczeń administracyjno-biurowych z Firmą PKM Nieruchomości  
Sp. z o. o.  ul. Przemysłowa 1, 44-335 Jastrzębie-Zdrój. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Międzygminnego Związku Komunikacyjnego                              
z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01.04.2025 rok. 
 
 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU MZK      
              /-/ Grzegorz Dulemba 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 


